
COMUNE DI  URBISAGLIA
             Provincia di Macerata

ORIGINALE

Registro Generale n. 21

ORDINANZA DEL SETTORE POLIZIA LOCALE

N. 15 DEL 18-05-2021

Ufficio: POLIZIA URBANA ALESSANDRA

Oggetto: CHIUSURA AL TRANSITO DI CORSO GIANNELLI IL GIORNO 21
MAGGIO 2021 DALLE ORE 08:30 ALLE ORE 10:30 E COMUNQUE
FINO A FINE LAVORI PER SCARICO GRU.

L'anno  duemilaventuno addì  diciotto del mese di maggio, il Responsabile del servizio DE
ANGELIS STEFANO

ORDINA

VISTA la richiesta pervenuta a questo Ente in data 13/05/2021 ed assunta al protocollo al
num. 3879/2021 ove il Sig. Pisani Alberto, legale rappresentante della Ditta ALFA RECO
Srls con sede a Massa Fermana in Viale della Libertà n. 28, chiede autorizzazione all’
occupazione della sede stradale in Corso Giannelli all’altezza del civico n. 54, per lo
scarico di una gru a torre per lo svolgimento di lavori già autorizzati in data 10/05/2021,
prot. 3841;

CONSIDERATO che i suddetti lavori comportano un’occupazione totale della
carreggiata;

RAVVISATA pertanto la necessità di chiudere al transito la strada in questione per il
tempo strettamente necessario allo svolgimento dei lavori di cui trattasi in condizioni di
sicurezza;

VISTO l’ articolo 7 del  D.Lgs. n. 285/92 delle norme sulla circolazione stradale e ss. mm.
ed ii;

VISTO il Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 16/12/92;

VISTO il D.Lgs. 267 del 18/08/2000;



ORDINA

LA CHIUSURA AL TRANSITO DI CORSO GIANNELLI IL GIORNO 21 MAGGIO 
2021 DALLE ORE 08:30 ALLE ORE 10:30 E COMUNQUE FINO A FINE LAVORI 
PER SCARICO GRU A TORRE. 

 Tali prescrizioni saranno rese note con apposita segnaletica a carico della ditta esecutrice dei 
lavori.

Avverso la presente Ordinanza, chiunque abbia interesse legittimo, può proporre Ricorso
giurisdizionale entro 60 giorni dalla data di pubblicazione al Tribunale Amministrativo
Regionale delle Marche.
È altresì ammesso, a norma di quanto previsto all’art. 37 del D.Lgs 285/92 e con le
modalità indicate all’art. 74 del D.P.R. N° 495/92, il “Ricorso Amministrativo”, da
presentare entro 60 giorni dalla data di pubblicazione al “Ministero dei Lavori Pubblici”,
ora denominato “Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti”.

Gli organi di cui all’Art. 12 Cds sono incaricati della esecuzione della presente ordinanza.

 Letto e sottoscritto a norma di legge.

Urbisaglia, 18/05/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
- Dott. Stefano De Angelis -

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.15 del 18-05-2021 COMUNE DI URBISAGLIA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DE ANGELIS STEFANO

Ordinanza POLIZIA LOCALE n.15 del 18-05-2021 COMUNE DI URBISAGLIA

Pag. 3


